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Om bara ett par veckor drar OS-festen i Rio de Janeiro igång. Frövi Judo har
inte med någon representant dit, men väl på det svenska förlägret. Med start
idag är Ebba Glaas och Jonathan Fagerhill med och sparrar de svenska
olympierna inför utmaningarna i Brasilien.

Igår klev Ebba Glaas och Jonathan Fagerhill på bussen med destination Portugal. Frövi
Judos två talanger flyger tillsammans med det svenska landslaget söderut, där det
vankas träningsläger. Samlingen är en uppladdning för de olympiska spelen i Rio de
Janeiro, som invigs om bara ett par veckor.



Själva är vare sig Ebba eller ”Jonis” uttagna till OS, men lägret blir en chans för dem att
mäta sig med den svenska judoeliten. Duon har tagits ut till det svenska förlägret för att
sparra olympierna. Lägret i Portugal blir intensivt och Frövis två talanger får en viktig
roll i träningen.

– Vi följer med som träningsmotstånd för de som ska tävla på judo-OS för Sverige.
Tanken är att vi ska vara med på lägret och sparra dem, både på judoträningar och
fysträningar och allt sånt, förklarar Ebba som ser fram emot möjligheten.

– Ja verkligen, vi får ju möta de allra bästa! Vi kommer att lära oss av det här vi också.

”Ett väldigt bra läger att ladda upp med”

Lägret startar idag, torsdag, och pågår sedan fram till måndag. Då reser Ebba och
”Jonis” hem till Bergslagen igen, medan den övriga svenska truppen beger sig mot
Brasilien för OS.

För Ebbas och Jonathans del är tävlingssäsongen för tillfället inte igång. Duon har under
sommaren hållit igång med lägeruttagningar, så som denna i Portugal, i väntan på att
den nya säsongen ska starta. Ebba ser fram emot det tävlingsår som stundar och ser
förlägret till OS som en bra start.

– Vår första tävling för säsongen är den 27:e augusti, då är det en Europacup. Det här
blir ett väldigt bra läger att ladda upp med. Då får man komma igång ordentligt och
köra igenom hela kroppen.
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